様式第1号＊許可
第　　　　号

公会堂・公民館　使用許可申請書
年　　月　　日
三沢市公会堂　指定管理者
東北共立・寿商事グループ　御中　　　　　申請者名
〒
団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
次のとおり、公会堂を使用したいので申請します。

	催物名
	[bookmark: _GoBack]

	使用目的
	大会、式典、講演、講習、会議、映画、演劇、演芸、音楽、舞踊、展示会
その他、具体的な内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	開場
	開演
	終演

	営業活動・商品の宣伝・展示・販売等

	発行券等
	入場料
	席別

	1回目

	無料・有料・整理券
	指定・自由・一部指定

	2回目

	無・有

	有料最高額
	前売券　  　円

	円
	当日券　 　 円

	使用施設
	使用日
	曜日
	使用時間
	施設名
	使用料

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	備考
	使用予定の備品等（マイク、ホワイトボード、パネル等）
	施設使用料合計
	円

	入場料金等による
割増　　　　　　　％
	円

	附属設備使用料計
	円

	使用料合計
	円

＊上記申請のとおり許可してよろしいか。
	決裁
	館長
	事務長
	係員
	係員
	受付

	受付日

	許可日

	請求日

	領収日

＊印の欄は記入しないでください。